Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Ф.Я. Федулова»

ПРИКАЗ

г. Вологда

О назначении ответственного за реализацию

Единой модели профессиональной ориентации

в 2023-24 учебном году

№ ()\--O~g(;

В рамках реализации профориентационного минимума в 2023 -2024
учебном году на территории Вологодской области, на основании приказа
Департамента образования Вологодской области от 07.07.2023 года № 1306
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за реализацию Единой модели

профессиональной ориентации в 2023-24 учебном году в рамках проекта
«Билет в будущее» Алексееву Полину Игоревну, социального педагога.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Курныгина

{ "type": "Document", "isBackSide": false }